
POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE INSTITUT U SUKOBU INTERESA 

Obavijest o sprječavanju sukoba interesa sukladno Zakonu o javnoj nabavi ("Narodne novine", br. 
120/2016 – dalje u tekstu: ZJN 2016) 

Sukladno članku 80. stavak 2. točka 1. ZJN 2016 objavljujemo popis gospodarskih subjekata s 
kojima Institut za povijest umjetnosti, Zagreb, kao javni naručitelj, ne smije sklapati Okvirne 
sporazume, odnosno Ugovore o javnoj nabavi u smislu odredbi članka 76. ZJN 2016.: 

F.V. savjetovanje d.o.o., Zagreb, OIB 85485588657

Zagreb, 6. veljače 2020. 
Urbroj: IPU-0-1-O-20-65 



POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA - članak 80. Zakona o javnoj nabavi 

Na temelju članka 80. stavka 1. i članka 76. stavka 2. toč. 1. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), 
s ciljem sprječavanja sukoba interesa u vezi s postupcima javne nabave, objavljujemo popis 
gospodarskih subjekata s kojima Institut za povijest umjetnosti ne smije  u 2019. godini sklapati 
ugovore o javnoj nabavi u svojstvu ponuditelja i člana zajednice ponuditelja, niti isti smiju biti 
podugovaratelji odabranom ponuditelju:  

F.V. savjetovanje d.o.o., Zagreb, OIB 85485588657

PRO IMAGE d.o.o., Zagreb, OIB 16061016488

U Zagrebu, 29. 1. 2019. 
Urbroj: IPU-0-1-O-19-51 


	izjava o nespostojanju sukoba interesa UV_2020.pdf
	POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE INSTITUT U SUKOBU INTERESA




